
КГУ «Средняя общеобразовательная школа № 25» 
отдела образования города Семей 

управления образования области Абай
ПРИКАЗ

«26» мая 2023 год 
г. Семей №83 о/д

«О возложении обязанностей комплаенс-службы»

В целях обеспечения соблюдения работниками КГУ «Средняя 
общеобразовательная школа №25» отдела образования города Семей 
управления образования области Абай Приказа № 112 от 31 марта 2023 года 
«Типовое положение об антикоррупционных комплаенс-службах в субъектах 
квазигосударственного сектора», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на социального педагога Ишмухаметову Гульмиру 
Кайкаусовну функции комплаенс-службы, основной задачей которого 
определить осуществление мониторинга за выполнением работниками КГУ 
«Средняя общеобразовательная школа №25» отдела образования города Семей 
управления образования области Абай установленных норм действующего 
Приказа.

2. Внести в должностные инструкции социального педагога 
дополнительные функциональные обязанности комплаенс-службы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ № 112 от 31 марта 2023 года «Типовое положение об 
антикоррупционных комплаенс-службах в субъектах квазигосударственного
сектора».

А-■' ч/.,'д
Директор КГУ «Средняя общеобпазовательная 
школа № 25» отдела образовани 
управления образования облает

Бу-йрыкпен таныстым (с приказом ознакомлен(а): 
Куш (Дата):

Н.Ж. Наширбеков


